Cartridge NPQX
537775229 |  | 09.01.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/01
537775229 |  | 09.01.2025
Cartridge NPQX
Merkmale
Auf einen Blick
Steckverschraubungen und Steckverbindungen für Pneumatikanwendungen mit einem Temperaturbereich bis 60 °C und einem Druckbereich bis 10

537775229 |  | 09.01.2025
Cartridge NPQX
Bestellangaben
Bestellangaben – Cartridges (Gehäuse PA)
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Gebindegröße Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Cartridge 10
mm
für Schlauch
Außen-Ø 4 mm
10 0,9 g 8174164 NPQX-D-PC10-Q4-P10
für Schlauch
Außen-Ø 6 mm
0,72 g 8174165 NPQX-D-PC10-Q6-P10
für Schlauch
Außen-Ø
5/32“
0,9 g 8184509 NPQX-D-PC10-T532-P10
für Schlauch
Außen-Ø 1/8“
2 g 8184511 NPQX-D-PC10-T18-P10
für Schlauch
Außen-Ø 1/4“
2,15 g 8184510 NPQX-D-PC10-T14-P10
Cartridge 12
mm
für Schlauch
Außen-Ø 4 mm
1,24 g 8174166 NPQX-D-PC12-Q4-P10
für Schlauch
Außen-Ø 6 mm
1,2 g 8174167 NPQX-D-PC12-Q6-P10
für Schlauch
Außen-Ø 8 mm
0,92 g 8174168 NPQX-D-PC12-Q8-P10
für Schlauch
Außen-Ø
5/32“
1,24 g 8184512 NPQX-D-PC12-T532-P10
für Schlauch
Außen-Ø 1/4“
2,6 g 8184514 NPQX-D-PC12-T14-P10
für Schlauch
Außen-Ø
5/16“
0,92 g 8184513 NPQX-D-PC12-T516-P10
Cartridge 15
mm
für Schlauch
Außen-Ø 8 mm
1,9 g 8174169 NPQX-D-PC15-Q8-P10
für Schlauch
Außen-Ø 10
mm
1,64 g 8174170 NPQX-D-PC15-Q10-P10
für Schlauch
Außen-Ø
5/16“
1,9 g 8184515 NPQX-D-PC15-T516-P10
für Schlauch
Außen-Ø 3/8“
10 g 8189810 NPQX-D-PC19-T38-P10
Bestellangaben – Cartridges (Gehäuse Aluminium)
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Gebindegröße Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Cartridge 15
mm
für Schlauch
Außen-Ø 12
mm
10 7,6 g 8174171 NPQX-D-PC19-Q12-P10
Bestellangaben – Blindstopfen
Gebindegröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
10 0,8 g 8191750 NPQX-P-PC12
1 g 8191749 NPQX-P-PC10
1,6 g 8191751 NPQX-P-PC15
112025/01 www.festo.com/catalogue/...
537775229 |  | 09.01.2025
Cartridge NPQX
Zubehör